



FE - 1925

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 12:16:58

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 900409291-9

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ALMACENES MEFAGAM SAS

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-12-07

Dirección: KRA 5 # 6-57

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 8380487

Email: megafam1@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001582	LANZADOR DE AGUA JD000	2.00	Unidad	25,500.00	4,845.00	0.00	0.00	51,000.00
2	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	4.00	Unidad	12,420.00	2,359.80	0.00	0.00	49,680.00
3	000719	CASA MUÑECAS 1348	4.00	Unidad	14,610.00	2,775.90	0.00	0.00	58,440.00
4	001529	CARPA DE LOL PARA NIÑAS A999-308	2.00	Unidad	18,540.00	3,522.60	0.00	0.00	37,080.00
5	001175	BARBIE SENCILLA 1095	36.00	Unidad	1,485.00	282.15	0.00	0.00	53,460.00
6	001174	BARBIE PROFESORA CON TABLERO Y NIÑA 179	12.00	Unidad	5,610.00	1,065.90	0.00	0.00	67,320.00
7	001176	BARBIE COLLAR LABIAL 152	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
8	001591	MUÑECA CON HELIPTICA DL-360	6.00	Unidad	7,740.00	1,470.60	0.00	0.00	46,440.00
9	001026	CARRITO DE HELADO 625	6.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	34,740.00
10	001590	AVION CON LUCES R04	6.00	Unidad	7,560.00	1,436.40	0.00	0.00	45,360.00
11	001555	CARTAS POKEMON CAJA MED METALIZADA PK169	6.00	Unidad	7,050.00	1,339.50	0.00	0.00	42,300.00
12	001552	CARTAS POKEMON CAJA CARGADORA PEQ METALIZADA PK101	6.00	Unidad	6,270.00	1,191.30	0.00	0.00	37,620.00
13	001556	CARTAS POKEMON CAJA COFRE METALIZADA DEP-15203	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
14	000869	GUIARRA CELESTE06-95	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
15	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	12.00	Unidad	1,455.00	276.45	0.00	0.00	17,460.00
16	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	6.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	45,900.00
17	001805	HELICOPTERO DOS PROYECTORES HR-35	6.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	63,000.00
18	001804	CARRO MODEL HR-34	8.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	72,000.00



FE - 1925

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-09-26

Fecha Validación DIAN: 2024-09-26
Hora Validación DIAN: 12:16:58

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	51,000.00	19.00%	9,690.00					Nro Lineas:	18
IVA	49,680.00	19.00%	9,439.20					Base:	786,960.00
IVA	58,440.00	19.00%	11,103.60					Impuestos:	123,872.40
IVA	37,080.00	19.00%	7,045.20					Retenciones:	0.00
IVA	53,460.00	19.00%	10,157.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	67,320.00	19.00%	12,790.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20					Total Factura - Descuentos:	910,832.40
IVA	46,440.00	19.00%	8,823.60					Total Factura:	910,832.40
IVA	34,740.00	19.00%	6,600.60						
IVA	45,360.00	19.00%	8,618.40						
IVA	42,300.00	19.00%	8,037.00						
IVA	37,620.00	19.00%	7,147.80						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	17,460.00	19.00%	3,317.40						
IVA	45,900.00	19.00%	8,721.00						
IVA	63,000.00	0.00%	0.00						
IVA	72,000.00	0.00%	0.00						

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS CON CUARENTA CENTAVOS M/CTE*****.